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1Ms 1:26, 27; 5:1: Ja Jumal ütles: „Tehkem inimesed oma näo järgi (’tselem’: 
individuaalne samasus; esindav kuju, vari), meie sarnaseks (’demuth’: sõnast ’dam’, 
„samast verest”, keegi, kes on nii väliselt kui tegudelt samasugune; korporatiivne 
samasus, mudel, eeskuju), et nad valitseksid ... Ja Jumal lõi inimese oma näo järgi, 
Jumala näo järgi lõi ta tema, ta lõi tema meheks ja naiseks. ... Aadama järeltulijad. See on 
Aadama sünniraamat. Sel päeval, mil Jumal inimese lõi, tegi ta tema Jumala sarnaseks.

2Ms 20:7 Sa ei tohi Issanda, oma Jumala nime asjata suhu võtta, sest Issand ei jäta seda 
nuhtlemata, kes tema nime asjata suhu võtab! („Sina ei tohi Minu Nime/olemust vääriti 
esindada!”)

2Ms 3:14  Ja Jumal ütles Moosesele: "Ma olen see, kes ma Olen!" Ja ta jätkas: "Ütle 
Iisraeli lastele nõnda: 'Ma Olen' on mind läkitanud teie juurde." (’ehyeh asher ehyeh’: 
„Kuidas iganes Ma otsustan end sinu kaudu ilmutada/kehastada, sellest nad tunnevad 
ära, kes sind läkitas”)

Rm 2:24 Sest, nagu on kirjutatud, teie pärast teotatakse Jumala nime paganate seas. 

2Aj 7:14 ...ja kui siis minu rahvas, kellele on pandud minu nimi, alandab ennast ja nad 
palvetavad ja otsivad minu palet ning pöörduvad oma kurjadelt teedelt, siis ma kuulen 
taevast ja annan andeks nende patu ning säästan nende maa. (Nimi mis antud isalt pojale, 
poja lastele, nende lastele, kuni neist on saanud terve perede, klannide ja suguharude 
kogum ehk Isa, Pea, Patriarhi rahvas).

Hb 1:1-3 Jumal, kes muiste palju kordi ja mitmel viisil rääkis esivanematele prohvetite 
kaudu, on nüüd päevade lõpul meile rääkinud Poja kaudu, kelle ta on seadnud kõigi 
asjade pärijaks, kelle läbi ta on ka maailmad teinud, kes, olles tema kirkuse kiirgus 
(kirkus, ’doxa’: sõnades väljendatud personaalne arvamus/hinnang/otsus kellegi sisemise 
olemuse, väärtuse, kaalukuse kohta  ja tema olemuse kuju (Tema loomuse täpne 
esindaja)...  (... in these last days has spoken to us in (His) Son, whom He appointed heir 
of all things, through whom He also made the world. And He is the radiance of His glory 
and the exact representation of His nature )...

Kl 1:15 Tema on nähtamatu Jumala kuju, kogu loodu esmasündinu, (’eikṓn’: peegelpilt-
esindaja; allika täpne peegeldus; Kolmainu Jumala ülim väljendus; Prototüüp, algtüüp, 
algkuju, matriits/maatriks)

2Kr 4:4 uskmatuile, kellel praeguse aja jumal on mõtted sõgestanud, nii et neile ei koida 
evangeeliumi valgus Kristuse kirkuses, kes on Jumala kuju (’eikṓn’). 

Jh 1:18 Keegi ei ole iialgi näinud Jumalat. Ainusündinud Poeg, kes on Isa rinna najal, 
tema on meile teate toonud (’exegesato’: juhtima, teed näitama,  deklareerima, lahti 
voltima, avama, ilmutama, lahti rullima nagu kirjarulli).
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Kl 2:9 Sest temas elab kõik Jumala olemise täius ihulikult (’somaticos’: korpo-reaalselt, 
täielik kehastumine)

Jh 14: 9-10  Jeesus ütleb temale: "Niikaua aega olen ma teie juures ja sa ei ole mind 
tundnud, Filippus? Kes mind on näinud, see on näinud Isa. Kuidas sa ütled: näita meile 
Isa!? Kas sa ei usu, et mina olen Isas ja Isa on minus? Neid sõnu, mida ma räägin, ei räägi 
ma iseenesest, vaid Isa, kes asub minus, teeb oma tegusid. 

1Jh 1:14 Ja Sõna sai lihaks (’sarx’: ihu, keha) ja elas meie keskel, ja me nägime tema au 
kui Isast ainusündinud Poja au, täis armu ja tõde.

Ef 1:4-6; 12 nõnda nagu tema on meid Kristuses valinud enne maailma rajamist olema 
pühad ja laitmatud tema palge ees armastuses, meid ette määrates (’proorisas’: 
pro+horizo: kindlaks määrama ja ette ära otsustama piire, piirjooni ja piiranguid) 
lapseõiguse (’huiothesian’; huios+tithemi: tegema seaduslikuks pojaks, asetema paika 
kui seaduslikku poega: ’huios’: täisealine, 30 a poeg, pärija, isa loomuse laitmatu 
esindaja, vääriline isa nimel tehinguid tegema, tema pitserisõrmust kasutama) ) osalisteks 
Jeesuse Kristuse kaudu enese juurde oma tahtmise heameelt mööda, tema armu kirkuse 
kiituseks, (’doxa’: sõnades väljendatud personaalne arvamus/hinnang/otsus kellegi 
sisemise olemuse, väärtuse, kaalukuse kohta+’epainon’: õigustatud tunnustus) mille ta 
meile on kinkinud selles Armastatus. ...et me oleksime tema kirkuse kiituseks, ...

5Ms 26:19 ...et ta tõstaks sind kõrgemale kõigist rahvaist, keda ta on loonud, kiituseks, 
kuulsuseks ja iluks (praise; glory, fame, and honor: kiituseks, kiituslauluks; iluks, auks, 
kuulsuseks, austuseks), ja et sa oleksid pühaks rahvaks Jehoovale, oma Jumalale, nagu ta 
on rääkinud!" 

Rm 8:29 Sest keda ta on ette ära tundnud, (proginosko: tunda isiklikult, intiimselt, 
kogemuslikult, kirglikult ehk tunderõhuliselt), need on ta ka ette ära määranud (proorisas: 
pro+horizo: kindlaks määrama ja ette ära otsustama piire, piirjooni ja piiranguid) olema 
tema Poja näo sarnased (saama vormitud Tema Poja ’eikon’ ehk kujuks, täpseks 
esindajaks) , et tema oleks esmasündinu paljude vendade seas. 

Jr 1:5 „Enne kui ma sind emaihus valmistasin, tundsin (’yada’: subjektiivselt, 
kogemuslikult seotud suhtes) ma sind, ja enne kui sa emaüsast välja tulid, pühitsesin ma 
sinu: ma panin su rahvastele prohvetiks.” (1Ms 4:1 Ja Aadam sai ühte (’yada’) oma naise 
Eevaga...) 

2Kr 3:18 Aga me kõik, kes katmatu palgega vaatleme Issanda auhiilgust otsekui peeglis, 
muutume samasuguseks kujuks (’eikon’) aust ausse nagu Issanda Vaimust.

Jk 1:23-24 Sest kui keegi on sõna kuulja ja mitte tegija, siis on ta mehe sarnane, kes 
vaatab oma ihulikku palet peeglis. Ta vaatas ennast, läks minema ja unustas varsti, 
missugune ta oli. 

1Jh 4:17 ... sest otsekui tema on, nõnda oleme ka meie selles maailmas. 
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Gl 4:19 Mu lapsukesed, kelle pärast ma nüüd jälle olen lapsevaevas, kuni Kristus teie 
sees saab kuju (eikon’)! 

Gl 1:15, 16 Kui aga Jumalale, kes minu on ema ihust alates välja valinud ja oma armu 
läbi kutsunud, oli meelepärane ilmutada mulle (kreeka k: ’en emoi’, minus; ’en’: sees, 
seestkaudu), oma Poega, et ma kuulutaksin evangeeliumi temas paganate seas, 

Rm 8:19 Sest loodu ootab pikisilmi Jumala laste (’huios’, täisealine, 30 a poeg, pärija, 
vääriline isa nimel tehinguid tegema, pitsatit kasutama) ilmsikssaamist.

Hb 12:22-24 vaid teie olete tulnud Siioni mäe juurde (mäele) ja elava Jumala linna, 
taevase Jeruusalemma juurde (linna sisse) ja kümnete tuhandete inglite juurde, 
esikpoegade koguduse (’ekklesia prototokon’) juurde,...


